

**KONCERT ŻYCZEŃ**

(sygnał + zapowiedź)

**Dzień dobry!**

Witam serdecznie i zapraszam wszystkich gości oraz sympatyków naszego koncertu do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

Pierwsze serdeczności kieruję do dostojnej jubilatki - pani **Rozalii Słowińskiej z Bydgoszczy**. Z okazji 85 rocznicy urodzin życzenia długich lat życia w zdrowiu i radości wśród najbliższych składają: córki, zięć, <sup>synki</sup> wnuczki z mężami oraz prawnuki: Justynka, Agnieszka i Szymon.

50 lat ukończył pan **Józef Ziółkowski z Osielska**. Z tej okazji gorące życzenia wszelkiej pomyślności i 100 lat w szczęściu przesyłają: kochająca żona oraz dzieci: Leszek, Zbyszek, Paweł i Eliza.

Państwo **Czesława i Zygmunt Niemczewscy z Bydgoszczy** świętują 40 rocznicę ślubu. Z tej okazji doczekania w zdrowiu i radości złotego wesela oraz słońca i uśmiechu w każdym dniu

życzą: Ryszard z żoną, Ania, Grażyna z mężem, Maryla z mężem oraz 11 wnucząt. Dla pani Czesławy dołączamy najlepsze życzenia z okazji ukończenia 60 lat.

Witam pięknie panią **Zofię Kustosz z Bydgoszczy**. 62 rocznica urodzin jest wspaniałą okazją do przekazania pani najgorętszych życzeń długich, szczęśliwych lat w zdrowiu oraz pogodnej przyszłości - na prośbę kochającej córki Reni z mężem. Moc całusów przesyłają wnuczki - Justyna i Ola.

/ 10490 - S p.1 3'30" /

Pan **Henryk Maćkowiak ze Strzelewa** zechce przyjąć urodzinowo-imieninową wiązaną życzeń zdrowia, pogody ducha i spełnienia pragnień od żony oraz Bożeny, Grażyny, Marioli i Asi z rodzinami.

Dla pani **Krystyny Betańskiej z Sypniewa** nadeszły z okazji 49 rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne od Marysi ze Zdzisławem i Zbyszkciem.

Imieniny i 40 urodziny pana **Henryka Adamczyka z Bydgoszczy** są okazją do przekazania panu życzeń szczęścia w życiu osobistym i wielu sukcesów od kochającej żony z córką Joanną, mamy oraz siostry z mężem i braci z żonami.



Witam bardzo serdecznie pana **Henryka Szadę** ze **Świecia**.  
Imieniny są wspaniałą okazją do przekazania panu najgorętszych  
życzeń długich lat życia w zdrowiu i radości oraz zawsze  
dobrego humoru od Grażyny i Andrzeja Majerowiczów oraz  
mamy i taty z Dobrego.

Pani **Wanda Maćkowska** ze **Świekatowa** świętuje 40 rocznicę urodzin. Z tej okazji bukiet róż wraz z życzeniami 100 lat w szczęściu i zdrowiu przesyła siostra **Marysia** ze **Zbyszkciem** i **Marzenką**.



/ 12467 - S p.3

3'05" /

Zapraszam do odbiorników 18 latków.

Dla pani **Aleksandry Józefiak** z **Pruszcz Pomorskiego** nadeszły gorące życzenia zdrowia, radości oraz sukcesów w nauce od państwa **Sieńków** i **Wandy** z rodziną.

Do pana **Jacka Jędrzejewskiego** z **Bydgoszczy** kieruję najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co się szczęściem zwie od kochającej babci **Aliny**.

*Stroma*

Pan **Henryk Krawczyk** ze **Stroma** zechce przyjąć najlepsze życzenia pogodnej i radosnej przyszłości oraz spełnienia najskrytszych marzeń od matki chrzestnej z mężem i rodziny **Dzięciołowskich** z **Szymkiem**.

/ 14165 - S

3'55" /

Państwo **Urszula** i **Eugeniusz Marchlewscy** z **Chełmna** świętują 10 rocznicę ślubu. Z tej okazji życzenia doczekania w zdrowiu i radości wspaniałych jubileuszy przesyłają rodzice **Marchlewscy** oraz siostry i bracia z rodzinami.

Od 20 lat są małżeństwem państwo **Weronika i Ryszard Świetlikowie z Niemcza**. Gorące życzenia wszystkiego co w życiu dobre i piękne ślą: syn Artur, rodzice, Ela i Kazik z Michałem i Dorotą, Maryla i Witek, ciocia Felcia oraz ciocia Janka i wujek. Dla pani Weroniki dołączamy urodzinowe serdeczności.

Srebrna para - państwo **Jadwiga i Stanisław Wiktorowiczowie z Będzitowa** zechcą przyjąć ogromny bukiet kwiatów wraz z życzeniami szczęścia i trwałej miłości od: córki Haliny z mężem, wnuków: Przemka, Paulinki, Ani oraz córki Doroty, syna Michała i syna Mirka z Grażyną.

25 lat temu sakramentalne tak wypowiedzieli także państwo **Krystyna i Marian Przybyszowie z Bydgoszczy**. Jubileuszowe powinszowania wraz z życzeniami zdrowia, pogodnej przyszłości i spełnienia wspólnych marzeń przesyłają: Teresa z Mietkiem, Jacek oraz rodzice.

/ 6309 - S p.2

3'10" /

O 21 rocznicy urodzin pani **Ewy Cieszyńskiej z Koronowa** pamiętali kochający rodzice oraz Waldek z Halinką i Michałem przesyłając za naszym pośrednictwem gorące życzenia zdrowia, radości i sukcesów w pracy zawodowej.

Właśnie dziś mija rok od czasu gdy państwo **Marlena i Andrzej Ossowscy z Wysokiej** wypowiedzieli sakramentalne "tak". Z tej okazji długich, wspólnych lat w szczęściu i miłości pragną dla państwa rodzice, Beata oraz Ewa z Rysiem i Marcinem. Do życzeń dołącza się kolega Stasio.

Pani **Małgorzata Manys z Wierzchucinka** ukończyła 18 lat. Z tej okazji gorące powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze przesyłają: siostra z mężem oraz córka chrzestna Marzenka z rodzicami.

18 róz na 18 lat to prezent dla pani **Aleksandry Józefiak z Pruszcza Pomorskiego** od matki chrzestnej z rodziną, która dołącza ~~takie imieninowe~~ życzenia zdrowia, pogody ducha i spełnienia najskrytszych marzeń.

/ 13834 - S

3'40" /

BELTER

Imieninowy solenizant - pan **Mariusz ~~Betler~~ z Mroczy**, zechce przyjąć gorące życzenia długich lat życia w zdrowiu, radości i szczęściu wśród najbliższych od kochającej żony z synkiem Sławkiem oraz rodziców Brzezińskich.

Państwo **Wanda i Stefan Małeccy z Rucewa** świętują 25 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Pamiętali o tym córka z mężem i Łukaszką oraz syn Zbyszek śląc życzenia wszelkiej pomyślności i spełnienia wspólnych marzeń.

Witam ponownie urodzinową solenizantkę - panią **Wandę Maćkowską ze Świekatowa**. Najpiękniejszy bukiet róż wraz z życzeniami zdrowia, pogody ducha i radosnej przyszłości przesyła mąż, syn z wojska, Wioletta, Justyna z Jackiem, mały Zbyszek oraz mama.

/ 8862 - S 3'40" /

Imieniny i 18 rocznicę urodzin świętuje pan **Sebastian Iciek z Sadek**. Dużo, dużo zdrowia, samych słonecznych dni oraz sukcesów w nauce pragną dla pana: brat Marek, rodzice i prababcia.

Pan **Mariusz Andrzejewski z Brzozy** zechcą przyjąć urodzinowo-imieninową wiązanekę życzeń wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od kochających rodziców.

Wczoraj ukończył 18 lat pan **Waldemar Tomasik z Bydgoszczy**. Z tej okazji udanego startu w dorosłe życie oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzą najbliżsi: rodzice, siostra i babcia.

/ 14065 - S 4'55" /

Pani **Agnieszka Sumisławska z Bydgoszczy** otrzymuje z okazji 18 urodzin i imienin gorące życzenia zdrowia, radosnej przyszłości i sukcesów w dorosłym życiu od matki chrześnej i wujka Stefana.

Dla Młodej Pary - państwa **Gabrieli i Henryka Wesół z Elizewa** dużo szczęścia, trwałej miłości oraz wielu łask Bożych na nową drogę życia pragną rodzice, brat oraz mama Jutka z Kcyni. Proszę przyjąć także urodzinowo- imieninowe serdeczności.

Ostatnim gościem naszego koncertu jest czterolatek - **Mariusz Żyłkowski z Bydgoszczy**. Z okazji imienin gorące życzenia zdrowia, słońca w każdym dniu oraz wielu ciekawych przygód składają kochające siostry: Monika i Kasia.

Żegnam się z państwem w nadziei, że spotkamy się przy odbiorniku w następane niedzielne południe.

/ 14156 - S

4'05" /